
UCHWAŁA NR XXX/272/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/238/2013 z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów , w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy §  4 uchwały Nr XXIX/238/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego  2013r 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów , w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  otrzymuje treść: " Traci moc 
uchwała Nr XXVI/215/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 listopada 2012r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: A5B44F50-876F-4373-AF94-79AE7A5624C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W podjętej  uchwale Nr XXIX/238/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Rzepin i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w § 4 nastąpił błąd pisarski 
określający numer uchwały jako Nr XXV/215/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 listopada 2012r. 
zamiast Nr XXVI/215/2012 ,dlatego należało podjąć przedmiotową uchwałę..

sporządził: 

Mirosław Moskalski

Id: A5B44F50-876F-4373-AF94-79AE7A5624C6. Podpisany Strona 1




